Протокол очного заседания по вскрытию поступивших на Открытый запрос

предложений конвертов

№ ______                              «27» июня 2012г.

Город Москва

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Право заключения договора на выполнение опытно-конструкторской работы «Разработка и

внедрение устройства индивидуальной микропроцессорной защиты от однофазных

замыканий на землю для сетей 6-10 кВ, работающих с резонансным заземлением нейтрали

через ДГР (с действием на отключение или на сигнал) по разделам: Разработка программного

обеспечения, макетного образца устройства защиты, конструкторской и технической

документации. Создание и испытание опытного образца».

Основание для проведения Открытого запроса  предложений: Приказ №27 от 9.06.2012г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Постоянно действующей закупочной комиссии (ПЗК):

Руководитель - Председатель ПЗК - генеральный директор ОАО «НИИЦ МРСК» Савчук

С.Ю. (с правом голоса);

Член ПЗК - заместитель главного инженера ОАО «НИИЦ МРСК» Скородумов О.П. (с правом

голоса);

Член ПЗК - начальник управления подстанций Департамента инженерных проектов ОАО

«НИИЦ МРСК» Любочский А.Н. (с правом голоса).

СЛУШАЛИ:
Любочского А.Н.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На процедуру Открытого запроса  предложений в запечатанных конвертах было

представлено 2 (Два) Предложения от компаний:

1. Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие

"Автоматические Локационные Искатели Мест Повреждений" (ООО НПП "АЛИМП"),

603093, Россия, Нижегородская область, г. Н. Новгород, ул. Родионова, д. 188 В, кв. 32

2. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования "Ивановский государственный энергетический университет

имени В.И. Ленина"  (ФГБОУВПО "ИГЭУ"), Россия, 153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская, д.

34.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

14:00 по московскому времени «27» июня 2012г.

Дата и время окончания процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:

14:10 по московскому времени «27» июня 2012г.

Место проведения процедуры вскрытия - 115280, г. Москва, 3-й Автозаводский проезд, д.4,

корп.1, каб. 209.

На момент начала процедуры вскрытия конвертов, заявления об отзыве своих Предложений

от Участников не поступало.

Конверты на момент вскрытия были опечатаны и целостность не была нарушена.

В конвертах обнаружены предложения следующих Участников открытого запроса

предложений:

Наименование Участника и

его адрес
Предмет и общая цена Предложения

Общество с ограниченной

ответственностью научно-

производственное

предприятие "Автоматические

Локационные Искатели Мест

Повреждений" (ООО НПП

"АЛИМП"), 603093, Россия,

Нижегородская область, г. Н.

Новгород, ул. Родионова, д.

188 В, кв. 32

Право заключения договора на выполнение опытно-

конструкторской работы «Разработка и внедрение

устройства индивидуальной микропроцессорной защиты от

однофазных замыканий на землю для сетей 6-10 кВ,

работающих с резонансным заземлением нейтрали через

ДГР (с действием на отключение или на сигнал) по

разделам: Разработка программного обеспечения, макетного

образца устройства защиты, конструкторской и технической

документации. Создание и испытание опытного образца».

Цена:

В бумажной форме – 3 995 000 рублей с НДС.

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

профессионального

образования "Ивановский

государственный

энергетический университет

имени В.И. Ленина"

(ФГБОУВПО "ИГЭУ"),

Россия, 153003, г. Иваново, ул.

Рабфаковская, д. 34.

Право заключения договора на выполнение опытно-

конструкторской работы «Разработка и внедрение

устройства индивидуальной микропроцессорной защиты от

однофазных замыканий на землю для сетей 6-10 кВ,

работающих с резонансным заземлением нейтрали через

ДГР (с действием на отключение или на сигнал) по

разделам: Разработка программного обеспечения, макетного

образца устройства защиты, конструкторской и технической

документации. Создание и испытание опытного образца».

Цена:

В бумажной форме – 4 000 000 рублей с НДС

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Протокол заседания ПЗК по вскрытию поступивших на Открытый запрос

предложений конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 3 члена Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Постоянно действующей закупочной комиссии.

 ПОДПИСИ:

Члены ПЗК:

Савчук С.Ю.

________________

Скородумов О.П.

________________

Любочский А.Н.

________________